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»نازون« به دیدار مس رفسنجان 
نمی‌رسد

دام چهارصد میلیون یورویی الهلال 
برای صید یامال

بازرس کل استان کرمان گفت: نمایندگان استان باید برای 
احقاق حقوق کرمان، به‌ویژه در موضوع حقوق دولتی معادن 
و انتقال شرکت ملی مس به استان، متحد و پیگیر باشند. این 

خواسته جدی مردم کرمان است.
به گزارش دل عالم به نقل از خبرگزاری بسیج از کرمان، دادخدا 
سالاری، بازرس کل قضایی استان کرمان، در نشست خبری 
خود با اشاره به عملکرد بازرسی استان گفت: کرمان در پیگیری 
پرونده‌های گرانی گوشت و برنج وارداتی، از استان‌های پیشتاز 

کشور بوده است.
استان  بازرسی  در  پرونده   ۳۳۲ گذشته  سال  در  افزود:  وی 
تشکیل شد که شامل پرونده‌های تخلفاتی، کیفری، اعلام جرم 
و گزارش‌های اصلاحی و هشداری بوده است. همچنین در این 
مدت بیش از ۲۷۰۰ میلیارد ریال از اموال عمومی و اشخاص به 
بیت‌المال بازگردانده شد و ۶۳ هکتار اراضی شهری و ملی نیز 

به دولت بازگشت.

سالاری با اشاره به فعالیت‌های قرارگاه حمایت از تولید گفت: 
در راستای رفع موانع تولید و تثبیت اشتغال، ۱۲ جلسه قرارگاه 
و ۱۰ جلسه کارشناسی برگزار شد که نتیجه آن ایجاد یا تثبیت 

۳۱۰۰ فرصت شغلی بوده است.

در  نیز گفت:  مردمی  و شکایات  گزارش‌ها  میزان  درباره  وی 
سال گذشته بیش از ۸۴۰۰ گزارش مردمی از طریق سامانه‌ها 

و مراجعات حضوری دریافت و بررسی شده است.
بازرس کل استان کرمان با تأکید بر لزوم افزایش مطالبه‌گری 
عمومی و مسئولان استان افزود: کرمان با وجود سهم بالای 
خود در تولید مس و فولاد کشور، از منافع اقتصادی این صنایع 

بهره کافی نمی‌برد.
حقوق  احقاق  برای  باید  استان  نمایندگان  کرد:  تصریح  وی 
کرمان، به‌ویژه در موضوع حقوق دولتی معادن و انتقال شرکت 
ملی مس به استان، متحد و پیگیر باشند. این خواسته جدی 

مردم کرمان است.
سالاری در پایان گفت: سازمان بازرسی با ترک فعل مدیران و 
بی‌توجهی دستگاه‌های اجرایی به موضوع حجاب و عفاف نیز 
برخورد خواهد کرد و نظارت بر فرآیند توزیع و قاچاق سوخت از 

دیگر اولویت‌های کاری این نهاد است.

معاون استاندار کرمان گفت: در شرایط دشوار اقتصادی و تحریم 
فعالیت عمرانی بسیار سخت و پرهزینه است و پروژه شهدای خلبان 

با پشتکار شهرداری و قرارگاه خاتم احیا شد.
معاون  موسوی،  آیت‌الهی  مصطفی  سید  تسنیم،  گزارش  به 
هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، در آیین افتتاح فاز چهارم 
پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای خلبان )مسیر شرق به شمال( 
با حضور مدیران استانی، شهری و فرماندهان قرارگاه خاتم‌الانبیا 
برگزار شد اظهار کرد: پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای خلبان، 
به‌دلیل معارضات متعدد و مشکلات در تأمین منابع مالی، سال‌ها 
شورای  حمایت  کرمان،  شهردار  پشتکار  با  اما  بود؛  رکود  دچار 
اسلامی شهر و معاونان شهرداری، و تلاش بی‌وقفه قرارگاه سازندگی 

خاتم‌الانبیا)ص(، بار دیگر فعال شد و به این مرحله رسید.
وی افزود: در شرایط دشوار اقتصادی و تحریم‌ها، فعالیت عمرانی در 
شهرها بسیار سخت و پرهزینه است، اما شهرداری کرمان توانسته 
با تأمین هوشمندانه منابع مالی و برنامه‌ریزی مستمر، پروژه‌های 
امروز در جای‌جای کرمان شاهد  بیندازد.  به جریان  را  متعددی 
حضور فعال کارگاه‌های عمرانی هستیم و من به عنوان یک شهروند 

از تلاش‌های مجموعه شهرداری قدردانی می‌کنم.
رئیس کمیسیون عمران شورا: امید به بهره‌برداری کامل تا 

پایان سال
منصور ایرانمنش، رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای 

اسلامی شهر کرمان نیز در این مراسم گفت: خوشحالیم که امشب 
یکی از راست‌گردهای تقاطع شهدای خلبان افتتاح شد و امیدواریم 
این  تا مردم  برسد  بهره‌برداری کامل  به  پروژه  پایان سال، کل  تا 
محدوده، به‌ویژه کسبه و ساکنان مجاور، از مزایای آن بهره‌مند شوند.
وی با اشاره به ابعاد بزرگ سازه افزود: وسعت زیاد و طول بالای این 
سازه از عوامل اصلی کندی اجرا در سال‌های گذشته بود، اما در یک 
سال اخیر، با تلاش مجموعه شهرداری و قرارگاه خاتم، پروژه سرعت 

گرفته و شاهد نتایج ملموس آن هستیم.
معاون حمل‌ونقل شهردار: پروژه‌ای که پس از 10 سال دوباره 

جان گرفت
محمدرضا یحیی‌زاده، معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار 
کرمان نیز بیان کرد: این پروژه پس از 10 سال رکود کامل، به‌واسطه 
پیگیری‌های مجدانه و میدانی شهردار کرمان و همکاری قرارگاه 
به فاز آن  افتتاح فاز  خاتم‌الانبیا دوباره فعال شد و اکنون شاهد 

هستیم.
وی افزود: حضور مستقیم شهردار در محل پروژه‌ها، روح تازه‌ای به 
تیم‌های اجرایی بخشیده و روند اجرا را سرعت بخشیده است. در 
حوزه زیرساخت‌های شهری نیز پیشرفت چشمگیری داشته‌ایم؛ 
به‌گونه‌ای که عملیات آسفالت و روکش معابر شهر به سه میلیون 
مترمربع رسیده و بهسازی پیاده‌روها در سطح 200 هزار مترمربع 

با بهترین مصالح در حال اتمام است.

یحیی‌زاده در تشریح مشخصات فنی فاز چهارم گفت: این فاز از 
پروژه، با طول تقریبی 1000 متر و مساحت 7000 مترمربع اجرا 
شده و شامل 74 شمع، 13 ستون و بیش از 16 هزار مترمکعب 
بتن‌ریزی است که در مدت 90 روز کاری فشرده و مستمر به مرحله 

بهره‌برداری رسید.
وی تأکید کرد: کیفیت اجرای این بخش در سطح بالایی قرار دارد 
و تمام مراحل با نظارت دقیق فنی انجام شده است. از همراهی 
معاون عمرانی استاندار، دستگاه‌های خدمات‌رسان و به‌ویژه کسبه و 
ساکنان محدوده پروژه که با صبوری ما را همراهی کردند، صمیمانه 

تشکر می‌کنم.

بازرس کل قضایی استان کرمان:

معاون عمرانی استاندار کرمان:

انتقال شرکت ملی مس و احقاق حقوق معدنی استان کرمان مطالبه جدی مردم است

پروژه شهدای خلبان با پشتکار شهرداری و قرارگاه خاتم احیا شد

بازیکـن اسـتقلال بـه دلیـل خسـتگی بـه دیـدار مقابل 
مـس رفسـنجان نخواهد رسـید.

نـازون، مهاجـم اسـتقلال  بـه گـزارش ایسـنا، داکنـز 
بـه دلیـل حضـور در اردو و بـازی ملـی تیمـش مقابـل 
هنـدوراس بـه احتمـال فـراوان مقابـل مـس رفسـنجان 

غایـب خواهـد بـود.
نـازون کـه در ترکیب تیم ملی هائیتی مقابـل هندوراس 
بـه میـدان خواهـد رفت با سـه پـرواز و ترانزیـت طولانی 
بـه  توجـه  بـا  و  رسـاند  خواهـد  تهـران  بـه  را  خـودش 
سـفر طولانـی و خسـتگی بـه نظـر می‌رسـد برابـر مس 

رفسـنجان حضـور نخواهـد داشـت.
دیـدار تیم‌هـای اسـتقلال و مـس رفسـنجان جمعـه در 

ورزشـگاه شـهر قـدس برگـزار خواهد شـد.

رسـانه‌های اسپانیایی از پیشنهاد ۴۰۰ میلیون یورویی 
الهالل بـرای جـذب سـتاره جـوان فوتبـال ایـن کشـور 

خبـر دادند.
به گزارش ایرنا، سـایت اسـپانیایی Fichajes در گزارش 
بـرای جـذب  الهالل عربسـتان  تالش  بـه  اشـاره  بـا 
سـتارگان بـزرگ دنیا نوشـت: یکی از مهمتریـن اهداف 
این باشـگاه بـه خدمت گرفتن لامین یامال فوق‌سـتاره 
جـوان بارسـلونا اسـت. الهالل پیشـنهادی تاریخی به 
ارزش ۴۰۰ میلیـون یـورو بـرای جذب لامیـن یامال، به 
بارسـلونا ارائـه کـرده و در صـورت توافق می‌توانـد رکورد 

نقـل و انتقـالات تاریخ فوتبال را بشـکند.
گفتـه می‌شـود کـه الهالل در نظـر دارد یامـال را بـرای 
هفت سـال اسـتخدام کنـد. البته سـایت اسـپانیایی از 
رد درخواسـت الهلال توسط مسئولان باشگاه بارسلونا 

خبر داده اسـت.
لامیـن یامال کـه از وی به عنوان سـتاره نوظهور فوتبال 
جهـان یـاد می‌شـود تنهـا ۱۸ سـال دارد و مدعـی توپ 

طلای جهان اسـت.

اسـتاندار کرمان در نشسـت شـورای مسکن اسـتان با تأکید بر 
لـزوم تسـریع در اجـرای پروژه‌هـای مسـکن ملـی و رفـع موانـع 
موجـود، خواسـتار هماهنگـی بیشـتر دسـتگاه‌های اجرایـی، 
ایفـای مسـئولیت بانک‌هـا در پرداخـت تسـهیلات و پیگیـری 

جـدی پـروژه »بلدالامین« شـد.
بـه گزارش روابط عمومی اسـتانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
بـه  اشـاره  بـا  اسـتان  مسـکن  شـورای  نشسـت  در  طالبـی، 
مشـکلات گذشـته پـروژه »بلدالامیـن«، اقـدام سـازمان راه و 
شهرسـازی در تملـک زمین‌هـای این پـروژه از سـتاد اجرایی را 

اقدامـی بـزرگ و تأثیرگـذار عنـوان کـرد.
وی بـا اشـاره به اینکه مردم با پرداخـت هزینه‌ها، با امید تحقق 
وعـده دریافت مسـکن وارد این طرح شـدند، گفت: متأسـفانه 

و  اجـرا  نظـارت،  بخش‌هـای  در  عملکـردی  ضعـف  به‌دلیـل 
پیمانـکاری، ایـن انتظـار تاکنون برآورده نشـده اسـت.

طالبی افزود: مسـئولیت ماسـت که با همکاری دسـتگاه‌های 
مرتبـط، زمینـه آغـاز دوبـاره اجـرای ایـن پـروژه را بـا کمتریـن 

دغدغـه بـرای مـردم فراهـم کنیم
طالبـی در مـورد نحـوه کمـک بـه اجـرای ایـن پـروژه گفـت: 
بخشـی از حمایت از سـوی وزارت راه و شهرسـازی تهران است 
و همچنیـن راهکارهـای نیـز از سـوی اسـتان بـرای کمـک بـه 
اجـرای بهتـر پـروژه و مسـاعدت به متقاضیـان ثبت‌نام شـده با 
معـاون عمرانی مواردی بحث شـده و با تفویض اختیار شـورای 
مسـکن به کمیته مربوطه، جلسـه‌ای در روزهای آینده تشکیل  
و  تصمیمات نهایی برای پیشـبرد این پروژه اتخاذ خواهد شـد.
طالبـی خاطـر نشـان کـرد: ایـن پـروژه بـا جدیـت دوبـاره آغـاز 
خواهـد شـد تـا مـردم شـاهد عزم جـدی اسـتان بـرای تکمیل 

ایـن پـروژه و رفـع دغدغه‌هـای آنـان باشـند.
اسـتاندار کرمـان در بخش دیگری از نشسـت شـورای مسـکن 
اسـتان بـا تأکیـد بـر لـزوم بررسـی دقیـق عملکـرد بانک‌هـا در 

گذشـته  در  متأسـفانه  گفـت:  مسـکن  تسـهیلات  پرداخـت 
افزایـش مـورد انتظـار در میـزان پرداخت تسـهیلات مشـاهده 

نشـده اسـت.
خـود،  مسـئولیت  بـه  عمـل  بـا  بایـد  بانک‌هـا  افـزود:  وی 
سـهمیه‌های تعیین‌شـده در حوزه تسهیلات مسـکن را به‌طور 
پروژه‌هـای  اجـرای  رونـد  تـا  کننـد  پرداخـت  دقیـق  و  کامـل 

مسـکنی اسـتان بـا سـرعت بیشـتری پیـش بـرود.
طالبی، در بخش دیگری از نشسـت شـورای مسـکن استان بر 
ضـرورت هماهنگی بیشـتر میان دسـتگاه‌های مختلـف برای 
تسـریع در اجـرای پروژه‌های مسـکن ملی تأکید کـرد و گفت: 
همه دسـتگاه‌های خدمات‌رسـان بایـد با همـکاری و همراهی 

یکدیگـر، تحـرک جـدی در اجرای ایـن پروژه‌هـا ایجاد کنند.
وی در پایـان بـا خطـاب بـه مدیـرکل جدیـد راه و شهرسـازی 
اسـتان اظهار امیدواری کرد: در دوره مسـئولیت جدید، شاهد 
و تحـرک محسـوس در حـوزه مسـکن  برنامه‌ریـزی دقیق‌تـر 
باشـیم تـا بخشـی از کاسـتی‌های گذشـته در نقـاط مختلـف 

اسـتان جبـران شـود

استاندار کرمان:

پروژه بلدالامین کرمان با جدیت دنبال می‌شود


